
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N. º 004/2024

Concede Férias a Servidora Pública Municipal Efetiva e dá outras
providências.
 
O  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS
PINTOS –  RN,  usando de suas atribuições legais,  que lhes  são
conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIII do Regimento Interno da
Câmara Municipal, artigo 31, inciso V da Lei Orgânica Municipal
(LOM) e Artigo 108, inciso I, em consonância com o Estatuto dos
Servidores Públicos Municipais,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Conceder Férias, com início a contar do dia 02 (dois) de
setembro (09) de 2024 e término em 02 (dois) de outubro (10) de
2024, a Servidora Pública Municipal UILA NEIDE DA SILVA, A.S.G.
(Auxiliar de Serviços Gerais) – 001; Matrícula N. º 002/2000; CPF:
010.194.384-95,  lotada  na  Câmara  Municipal  de  Serrinha  dos
Pintos.
                            
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Publique-se e cumpra-se.
 
Gabinete  do  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Serrinha  dos
Pintos/RN, em 02 de setembro de 2024.
 
FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA
Presidente

Publicado por: Francisco das Chagas Oliveira
Código Identificador: 08438563

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/09/2024.
EDIÇÃO 1979. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


